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Kpaiinue naTH

JINC— CBA30K

Juunse zena npuEATHX B uneHH KICC

Azamcon BpoHuciasa 27 CEHT. 26 OKT,

ABrycroBHa 1960 1960
Arxcenosa T'anuna 9 amr, " 31 amr,
BacunresHa 1960 1960
Anajirnc Jluna 2? AHB, 18 Mas
flaenosHa 960 1960
Anexceer Huromait 20 ceHr, 27 CEHT.
lBaHOBUY 1960 1960
Avennu Upan Azex- 2 desp. 20amp,
CaHZPOBUY 1960 1960
s
AuxeBuY Boixzemap 9 _mad 16 wwoHA
Opresuy 1960 1960
Ancur MapTHH I5 oxT. 26 OKT,
JiyapAoBuY 1960 1960
Apreuses Huromait 27 umong I7 asr,
Anexceesuny 1960 1960
Baxman flu flmosuu I9 amp. I8 mas
1960 1960

Panoze lismzpa 7 ceHT., 14 CeHT.
flHoBHA : 1960 1960
Banozuc I'ynap 24 anp. I8 mad
0nseBuy 1960 1960
bupuusm Apus 23 AEB., 1I (QeBp.
AnTOHOBHA 1960 1960
Borpanos Mumapuor I HoAG. I6 HOAG.
Bonsesud 1960 1960
Byros fln flHoBUY 16 deBp. 16 (OeBp.
; 1960 . 1960
Bynuus Spuk 10 AHB, 29 AHBD.
fAHOBUY 1960 1960
BuuxoBa Anexcanzpa 23 saHB, II QeBp.
Kyssumunuuna 1960 1960
BapcunaBan Jluana 2 IeK. 24 JNex,
CTancnaBOBHa 1960 1960

N O O N9 0 NN N NN NN 9w

HYE .

EQ@&Q@E@Q:: _—Eg.Bé:::::::———————-



—— ————— ——— ———— {——— —————— - ————— - —
—_ pn— —_——

I8, Buroxn Iletp

19,
20,
21
22.
23}
b4,
25,
26,
27.
28.
29,
30,
354
32,
334
34,
359
36.
37,
38.
39,
40,
41,

[lerpoBuyY

Buxposa AHTOHHHS
JAyapLoBHA

Bumuax Codusa
rraTreBHA

Bopn Xapaabjg
MaTucosuy

T'a6pan boiecias

[lerpoBuy

T'purcGepr Ockap

flHOBUY

Tpysaruns fxuc
AHZpeeBUY

Tyzxos Ilasen
3axapoBuy

T'yTMaH AleKCaHzp

®puuesny

Jlannuc Angpex

AHOBUY

Jayryauc Auzpeit

fAHOBUY

EunmpneB Huxonai
UKOJIaeBUY

Eru Ancuc flHoBUYU

HennepoHox AHaTO-
auii BrazuMupoBud

Ingon Apsug
PoOepToBNY

Xorna Emrenui
AnexcaHzpoBUY

Xyxos Ansdpez

[TaBnoBUY

3akuc [lerp

fiHOBUY

3apuHp AnrMa
JAyapnoBHa

3apuup Aycma
TepManoBHa

3apuns lleTp
MapTuHOBUY

3n0opoBosa Mapus

[leTpoBHE

S8umaxos AHaTonuii
BacunnpeBuy

SunueBckuilt dezop
Cemenosuyu

—————— s

4 OKT,
1960

21 nex.
I9§O
24 HOfO,.

1960

21l ZIeK.
1960

I5 oKT.
1959

IS5 cenr,
1959

6 OKT.
1960

24 mMap.
I960p

I7 zex.
1959

5 MapTa
I96

26 aBT,
1960

IS5 zex.
1960

29 OKT.
1960

I HOSIG.
1960

6 CEHT,
1960

IT anp.
1960 -

3 asmr,
1960

I0 suB.
I960

21 HosHO.
1960

I9 M&BT&
. 196

27 CEeHT.
1960

3 ZIeKe
%959

I5 unoxas
1960

26 OKT,
1960

2=

16 BOHG, 7
1960

24 71eK. 7
1960

7 ZIeK. 9
1960

24 7eK., 7
I960

29 fHB. 7
1960

I3 AHB. 7
1960

26 OKT. 6
1960

20 anp. 7
1960

I3 AHB, o
I960

I6 mapTa 9
1960

I4 cenr, 7
1960

24 éex. 7
1960

16 HOfA06. 7
1960

I6 Hoab6, 7
1960

I4 ceHTe 7
1960

18 mas 7
1960

I7 aBr,. 6
1960

26 GeBp. 7
1960

7 IeK. 9
1960

I8 maf 4]
1960

I4 OKT. 8
1960

I3 auB., 7
1960

17 a8y 7
1960

16 nou6. BF
1960
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43,
hh,
45,

46..

47,
48,
49,
50,
5L
52+
533
54,
554
564
ST
58.
59.
60.
61,
62,
63.
64,

SupHUC PaitMoH]
T'epuaHOBUY

3ypre AHTOHUHA
CunsBeCTPOBHA

saHoB Hugoxnait
Muxaiimosuy

Kayuuc 3zrap
JNIMapoOBUY

Kuuroska Jleonuz
[lerpoBuyY

Kouomnesr EBrenui
AH7ipee BUY

Kopens ®aua AzamoBHa

KpuHT ADHOJIBZ
ngaﬁnogmq

Kpysur 3Bansjg
Pyzons@oBuy

Kypcutuc Auzpeit
fAnoBuY

JeonoB Muxamn
IBaHOBUY

JleiikapTe Baius
ApTypoBHA

Jdeiianu flH ®¢mopuano-
BUY

JuesKOK AHHa-IMUINA
dAyapZOBHA

Jlorur AnbpHoH
Tazeyrosuy

Jlyzpurcon AycTpa
KoHZpaTheBHA

Jlypun WBan [losnukap-
NOBUY

Marone Aycua fAHOBH&

MapTuncor Anzpeit
PoGeproBuy

Marsees [leTp
MapTaHOBUY

Melikynuc Anzpeit
llaBnoBUY

Mopc 3urypx
Tycrasosny -

MyxameTos T'acTom
l'azusosuy

I zex.
1960

I4 oxr.
1960

5 maf
1960

27 asBr,
1960

7 IeK.
1960

28 ZeK.
I959

I4 nmex,
1960

I0 noso6.
1960

II oxrT,
1960

I0 cenrT,
1960 '

I5 ceHT,.
1960

© CEHT.
1960

27 OKT,
1960

16 mapTa
196

I2 HofAG.
1960

I4 siHB,
1960

21 amr.
1960

I4 mapra
196

20 mapTa
196

18 HosAC.
1960

3 OKT.
1960

22 uaBTa
196

4

16 HOAG. 7

1960

22 HofAGDPA 24 ZeK.

1960

1960



65,
66
67.
68.
69,
70,
71.
72,
73,
The
75.
76.
774
78.
79.

80.

8I.

82,
83.
84,
85.
86,
873

Myitxaue Craiizpure
flkoBIEBHA

Hugnrur Upan
T'puropresud

[laGepes PoGepT
PoGepToBuy

[laByn luaur Kapnosny

[lanacwrx Huxura

- AHMCUMOBUY

llactop dmmyT Kapiosuy
llenexa Hawusa flHOBHA
llenvanuc flH HAxOBUY

I e m m Bponuciasa
CanumoBHA

[lerepcon Auzpuc
flHOBYY

[lueGanra AHHA
JloHaTOBHA

[Iuaguc Spur MapTH-
HoBuu

[Ipuezut Jaiinuc
fHOBUY

[IpuMaHuCc ADHOIB
flnoBUY

[lyput PoGepT flHOBUY
Payryn Buima

Pearan Ansdpen
AHceBUY

Puxtep Apsuz BuRco BIY

PoseHmTOR 37Trap
I'ycraBoBUY

Pyraiic Buomnna
PyzonrsdosHa

Pyzsur 9mmap
ZaMo BUY

CaBunkuit AHTOH

CranuciiaBoBUY

Canun Taiiza Azons—
QoBHA

12 wmas
1960

30 mapra
1960

30 OKT.
1960

29 OKT.
1960

I0 HosIG,.
1960

IS5 deBps.
1960 ¥

I0 noHA
1960

27 CEeHT.
1960

21 Hos6,.
1960

22 Mapra
1960

30 HOAC.
1960

I9 desnp.
1960 .

5 ZIeK.
1960

I8 HOfO.
1960

I4 HOf0,
1959

I0 wmasa
1960

6 UOHA
1960

20 mapra
1960

22 MapTa
1960

27 fHB.
1960

8 ubHA
1960
16 @eBp.
1960 :

5 alpe
196

16 uH,.
1960

I8 mas
1960

16 HOAC.
1960

16 HosIO.
1960

16 HofO,
1960

26
196

16 wmoHA
1960

I4 OKT,
1960

7 ZIeK.
I9g0

30 mapTa
1960

7 ILeK.
1960

16 mapTa
1960

24 ZeK.
1960

7 IeK.,
1960

I3 fiHB.
1960

I8 wmasn
1960

16 uoHA
1960

30 mapTa
1960

30 mapTa
1960

IT Qes.
196

16 wuioHs
1960

26 HEeBP.
I968 .

20 ampe.
1960 .
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100,
I0I,
102,
103%
104,
105,
106,
107,
108,
109,
110,
IIL,

Y

Cayxyu IleTp
fIHOBUY

CemenoBa Tusa
AHOBHA

CxoGeneBa Afina
CuMaHOBHA

- CHpacTuHp AHuUTA

fIHOBHA

Cryunp I'ailza
KoHnc TaH TMHOBHA

CrymounHac AnrdoH
Mo3oBuY

Caora Codus
OauanosHa

Cnpunuuc Pyra
DabeBHa

Cryune Jlura flHOBHA .

CycnoBa BajeHTuHA
HuxonaesHa

Terepuc ApTyp
CrnpulieBnY

Tgeﬁ SabMap
HTOHOBUY

Yy 6e e AHuTa

®ezopoB AnaToumit
AsexcaHzpoBUY

Oununnosa Taucusa
lIBaHOBHA

QpuznGeprApTyp
JZLyaproBMNY

XUKHAK AnexcaHzp
Huxurosuy

XuxHsiK AHTOHMHA
flKkoBIIE BHA

Xeaman Onsra
Ans0epToBHA

Xenvan flauc fHoBUY

laysa 3xyaprn
dZyapzoBuy

llexapes Apryct
Auzpeesuy

UYepnnukuit BuazuMup
Anexcanzposuy

UYypGakopa PumisHUHA
TpUeBHA

—
—

i

26 aBrycra
1960

I3 zmexalpsa
1960
30 amrycra

1960

23 CeHTaAODA
1960

7 UOHA
1960

17 meralps
1960

10 nexalps
1959

18 oKTAOPA
1960

24 7eK.
1960

I6 uwHA
1960

I4 ceHr.
1960

7 IeK.
1960

16 upHA
1960

30 mapTa
1960

3] aBT.
1960

I3 dAHB.
1960

7 IeK.
1960

I8 M a #
1960

I4 cent.
1960

7 ek,
1960

17 aBr.
1960

I7 amr,.
1960

I3 wnond
1960

16 HOAODHA
1960

14 ceHTAOCDA
1960

24 mexalps
1960 .

14 cerTACDA
1960

28 ceHTAODHA
1960

16 wioHA
1960

II deBpanda
1560 F

13 sauBapda
1960

28 OKTACDPA
1960

7
7
6

7
8
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112,
II3.
114,
115,
1I6.
G 8

II8.
119,
120,
121,
122,
123,
124,
125,
13e.
12%.
128.
1295
130,
131,
132,
133,

s

23

Il y n13znyapz 2 HOfAQ. 16 HOA6. 7

Ka%nonnﬁy P 1960 1960

d BaH OBRIZL 5Mad IS, a.% ¢

flHoBMY 1960 1960

dBene Tazo 23 CeHT, I4 oxT. 7

fHOBUY ‘ 1960 1960

opzmaHuB XeieHa I5 mapTa 30 mapra 7

®paHIeBHA 1960 1960

fAHCOH ApudA 27 oKTaAOpaA 16 HoACpE 7

PomaHOBHA 1960 o 1960

AHCOH AliHa IS anpena I8 masa 7

MapuesHa 1960 1960

JUYHHE JEJA MPUHATHX KAHIMAATAMY B YIEHH KIICC

AGene Jlafimon 10 éexadpﬁ 24 mexadpsa 7 | 10

PUXaproBuyd 1960 1960 TR /7 &

AGonues Apus 4 woHA 16 woHA T

JpHEC TOBHA 1960 1960

ArroH Wnrsap 20 uHA 17 aBrycra 7 s G

JZyapAoBUY 1960 1960

Anap 3eHTa 25 CEeHT, 26 OKkTACDPA 7 o A

[leTpoBHA 1960 1960

Baunra Tengpux 21 nexalpa 26 8e3pana 7 ——

ABrycToBNY 1959 196

BeGpuc flu 22 AuBapa Il 883paﬂﬁ 7 LT e

ABrycTosuy 1960 196

Bupsuunex Ozer 3 oxraAOpE 14 oxTAGPHA 9 —

ABTycTOBUY 1960 1960

Putmal AnjoH I8 anBaps 26 8eBpanﬁ 7 —

9nyaproBuy 1960 196

Bouzap bupyTa 17 nexalpa I3 aumapa 7 o, e

Hnyapgoaﬂgy 3 1960

Bom flH II mapTa 20 anpeas 7 b

I'epMaHOBUY 1960 1960

Bpernuc Auzpeil I7 mapra 30 mapra 7 —= |

e 1960 1960 5y

B powm Iyna 17 mapra I8mMmasa 7 —u

Apbuzopuy ° T 1960 1960 L

Bynnus filn flHOBUY I6 asrycra I4 oxTalpa 7 e ____
1960 1960

Byunxa T'puerta 3 uona 17 asrycra 9 o

Agwoaonng 1960 1960 -

Banar Mupzsa 30 oxra6pa 16 HOAODA 7 R i

AHTonosﬁg 1960 1960

Buiomcon fln 17 umapTa I8mMasag 8 ) s

Crpunesny 1960 1960 '
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135,
136.
137.
I38.
139.
140,
I41,
142,
143,
T4k,
145,
146,
147,
148,
149,
150.
IsI,
152,
153,
154,
155,
156,
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Burton Ilerp 29 OKT.
[leTpoBuy 1959
Butonues Onbra 13 moHA
[IAB7OBHA 1960
BonxoB llaBen I5 anpensa
Cepreesnu 1960
BonkoBUY AHTOR 18 mapra
AHTOHOBUY 1960
Tazura lMaiisg 25 gesp.
KapaosHa - I96
Tunrep Aycma 19 Anz.
[lerpoBHA 1960
Topun Huxonait 29 HOAO,
llBaHOBUY 1960
T'puesan IleTp 20 u a #
KOHCTaHTUHOBUY 1960
T'yasxor Muxaun 20 M a #A
IuuTpue By 1960
eitumanuc Kapx 18 amp,
HZIDHKO BUY 1960
Ern Munzga 24 umapTa
0nreBHA 1960
3axuc lpuc 20 unHA
flHoBuY 1960
Sapurpm OcBanpz 23 ampens
Ancosuy 1960
8 au Xunza 24 u a =
BpoHucnasoBHa 1960
3Belinuek AnexcaHZ—-4 HOAODA
PA OpuecToBHA %260
3amcapait ApHonpz 22 anpeas
3nyap§onnqp 1960
Suemyauc CuassecTp I0 Qesp.
POGG%TOBMQ pI960
IBanc Tepesa 22 CEHT.
BponnciasoBHa 1960
I xan OISuMua 5 sAHBapH
BunioMoBHa 1960
Kanuuns Tus Il M as#
flHoBHa 1960
Kappo Mausap 1 pespans
Bnggpnonnq 1920
Kappo Mupzsa 29 HOAODHA
Kaggonna 1960
Knecman d71b3a 12 mapra
BunucoBHa 1960

I3 sHB,
1960

I3 nonsa
1960

13 unns
1960

I8 M a #
I960

I6 mapra
1960

II deBp.
196 ?

7 Iex.
1960

16 unHA
1960

I3 nwns
1960

16 upHA
1960

350 MapTa
1960

L7 85p,
1960

I8 Masn
1960

16 nuoHA
1960

7 ZIeK.
1960

I8 M a #
1960

16 mapra
1960

28 CEHT.
1960

13 AnBaps
1960

I8 M a da
1960

196

7 ZIexalpd

1960

30 mapra
1960

II geBpanﬁ
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ra. Bt i3
7 s
8 7 S
7 il e
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7 b <acizey
7 BN O,
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7 .
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157,
158.
159.
160,
I61.
I62.
163.
164,

165.
166.
167.
168.
169.
170.
¥
172,
173,
174,
175,
176

L7738

178,
i
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B i

Knocnuus flH 6 OKT.
flHOBMY 1960
Kosznos Aserxcauzp I mapra
Oununnosuy 1960
Kopenr QaHd 29 OKT,
AzamoBHA 1959
Korosa Jlozuuna 22 alip.
®ezopoBHa 1960
Homwenr Huxoiai 28 8eBp.
Tpogumosuy 196
KpacTuap 3uHTa 16 cenrt,
HuxonaesHa 1960
Kpacrunpdznrap 16 ceHT,
fAHOBUY 1960
Kpayse AHHa 12 (eBp.
AgnieBHa I96% .
KycToBa 3os I6 M a
dexoposHa 1960
K M Jlaiina 5 mapra
Omgogna I960p
I e B e lJlaypa 17 zex.
flHOBHA Lo 1959
Jleilmaspuer fiu 29 armp.
ABrycrosud 1960
Jduennup Banzum 2l mapTa
JpHEC TOBUY 1960
Juenusp Banud I0 M a
KapioBHa 1960
JyZpuKcoH 9Ara 25 M a 1
ﬂgognq : 1960
Maasko IleTp 19 asmr.
[TaBnoBuY 1960
Muran lMaHT 20 cenrT.
Kapaosuy 1960
MonorrkoB Bnagumup I9 M a 4
Huxofiaesud 1960
MyxameroB TacTon II HoAGDH
Pg§3303nq 1959
Myunepr Mapua flnoswa I0 asr.
1960
Hugurnna AHTOHHHA 8 M a 1
HukonaesHa 960
Hejpezosa Nuapa 29 asBr.,
flaenosHa 1960
OrneBa EBrexus 4 mapra
[laBnoBHA 1960

I4 oxTaAGpA
1960

30 mapTa
1960

29 sHBaApA
1960

I8 m a #
1960

I6 mapra

- I960

28 CeHT,
1960

28 CeHT,
1960

26 (eBp.
I960 4

51 asrycra
1960

I6 mapra
1960

I3 saEBapsa
1960

I8 M a 4
1960

30 mapra
1960

I6 unHA
1960

16 unpHA
1960

31 asr,
1960

28 CEeHT.
1960

I3 unasa
1960

I3 auBaps
1960

31 asr.
1960

I3 uona
1960

I4 oxTaAGpA
1960

30 mapTa
1960

i
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180.
18I.
182.
183.
184,
185.
186.
187,
188.
189.
I90.
191,
192%
195
I%4,
195,
I%.
1973
198

199,
200,
201,
202,

030: ApBupg I8 amp.
Puxapzrosuq 1960
Osoxn lunsza 23 CeHT,
[leTpoBHa 1960
OnmaH Aycma 16 OorT.
BepHepoBHA 1960
Ocsansz Cumorn  I7 1mex.,
flHoBMY 1959
Ila6eps PoGepr 27 oKT.
PoGepToBuy 1960
[lasrne Boazemap 6 M a 1
flHOBHY 1960
[lpuezur Zaitsuc I3 HOAG.
flaoBUY 1959
[lpuezuT fH I0 masn
flnoBUY 1960
Pasuc Mapra I2 Mmasa
[leTpoBHa 1960
Peiinanz UmanT I7 HOAG.
flHoBUY 1960
PuGene Apus I7 oxT.
OnsreproBHA 1960
Pyuuuc Apuonsz IO (emp.
[leTpoBuu 1960
Pynunsm Baazuc 4 mapra
Kapiosuy 196
CaBenbeBa AHTOHU-S OKTAODS
Ha BacunresHa 1960
Cesep IleTp 10 amr,
1960
Cupan PyTa 12 Qesp.
Hagosﬂay I968
Cxpactunp Jlaiimor I7 ceHT.
fHOBUY 1960
Ckpeiiran IlaBen 24 uapra
Kapaosuy 1960
CKyunds BuiHuR I8 mapTa
ExacoBuy 1960
Taypunp Maiis 22 TeK.
flHOBHA 1959
Tumodees Anexcell 26 asr.
CemeHOBHUY 1960
Tpeiivan Pyra 16 geBp.
ApHONIBEOBHA 190
NH Buazumu 3 AHBapA
%ggoxnuonnq ¥ 1960

I8 M a # 7
1960

I4 ok, 7
1960

46 OKT. 7
1960

I3 AHB. 7
1960

I3 sausB, 7
1960

I8 M a 5 7
1960

I3 aaBapas 7
1960

I3 wuonsa 8
1960

I8 M a 5 7
1960

7 IeK. 7
1960

7 ZIEKe %
1960

26 @eBp. {4
1960

I6 mapra 7
1960

I4 ommabpa 7
1960

16 nwogbpas IO
1960

16 Qenp. 7
1960

28 CEHT. 8
1960

30 mapra 8
1960

30 mapra 7
I960

I3 fiHB. )
1960

31 amr. 7
1960

26 (esp. 7
1960

I7 aBrycra 7
I96OI'y




203, QupcaHroB Bacumuit 25 fesp. I8maa 7] ° J10
lleTpoBud 1920 4 1960 l KH. b oTYAR
204, ®puzpuxcor I'yHa 22 aBT. 3] aBT. 7 i i
Topnosmy o T 190 1960 G
205. Yaura llerp Camxumo- 8 asr. 17 aBr. { —_—U—
HoBuy 1960 1960
206. YercTep 3urpuza 29 HOAODPA 7 JZeK. 7 —n —
BurToposHa 1960 1960
207.. Yenenesa Jiozamuna 29 (esp. 30 wapra 7 ~——
AsexceeBHa 1960 1960
208. llapanza lBaH 25 mapra 20 ampensa 7 — —
JaHuI0BUY 1960 1960
209, llmur Spura I4 uoHA I3 upnsa T 7= —
ExadoBHa 1960 1960
210. lluur i AzamoBuY I0 mapra 16 mapTa 7 —_— —
_ 1960 - 1960
2II, Mynsn XeamyT 29 HosOpA 7 _pexalpa 7 eSOt ———
ABrycroBuu 1960 1960
2I2. DmxoBa HuHa 25 Hosbpa 7 gpexaldpa 7 — —
T'eopruesHa 1960 1960
2I3. flpueB Anexceii I5 mapra 20 ampena 8 — ——
TepeHTEEe BEY 1960 1960 .
214, flpuesa Huna 21 mapra I8 Mmana 27 —tp
MedozreBHa 1960 1960
2I5. flkoBuy BurTOD I HORGDH 16 HoaGpa 7 g i
®ezopoBUY 1960 1960
JUYHEE ZEJA OTKA3AHHHM B ITPUEME B TAPTHHO. A
IO
216, BunkCADHONB] I9 mapra 20 ampens I2 | .
anapnanq 1960 1960 _il;;;ﬁw_ZZEE
217, MenBseneB Camenuit 2 anpens 17 aBrycra 16 Sl
EBrpagosuy 196 1960
218, Peitn flsen Jlomunmko- 22 ampead I8 M a 1 8 et i
BRY 1960 1960
[IEPCOHAJIBHHE NEJA.
218, Amor Jlyzuc Pyrnons— I3 goaopa I3 sAHBaps 6
(posuy s 4 1959 1960
220.,AreeB Anaronuit 8 ceHTaACpa 28 CeHT, 9
®ezopoBny 1960 1960
221, Anmkcue Aftna II asrycTa 28 CeHT. 4
ABrycroBHa 1°60 1960
222, Banranse Ombra 24 mapra I4 wan 2
flHoBHA I96Op 1960




223.
224,
229
2264
22
228.
229,
230,
231,
232,
233,
234,
235,
236,
237.
238,
239,
240,
241,
242,
243,
244,
245,

Bbanozuc Jlurapz
flHoBUY

Bexep Ajia AHzpeesBHa

‘beaorpyzos I'puropuii

BaBuinosuyu

BopucoBa Alekcasznpa

TumogeeBHA

Benuns AHuTpa
T'epGepToBHA

T'peCenwk [lasex
T'puropreBuy

Jayryae Pyra
flHOBHA

%ayrynuc Pyra
HOBHA

A3upHe T'aiiza
fAHOBHA

ﬂpeﬁuannc JpHECT
UKeJeBuY

Esnaxos Ilasexn
BacuireBuud

EzHay ArHelxa
AnzpeeBHa

3apuHb Aycua
T'epmMaHOBHA

llzanos ®eoduiart
BaHOBUY

Uezpukcone Maiira
ABTyCTOBHA

Kayxen I'Buzo

Kugyauc Cralizpure
flHoBHA

Kayue Bus
RaseBHA

Koxopes Muxaum
Clenatiobul

Kysauun T'eopruii
AnzpeeBuu

Jefinam fH
®uopsaHOBUY

Jounan lIBan
JoaBUTOBUY

Mafiop Snbsa
OcxapoBHa

24 mapra
1960

I6 nHOAAO,
1959

29 siHBapA
1960

I9 wmoHs
1960

30 zmexalps
1959
17 peralpsa
1959

25 HoAOpHA
1959

22 CEHT,
I960

22 TeK.
1959

7 fHBapA
1960

31 OKT.
1960

24 almp.
1959p

3 OxTAOpPA
1959

20 oKT,
1960

31 mMapTa
1960

25 asBr.
1960

18 ampeas
1960

I ceHT.
1960

I ceHTAOpPH
1960

16 deBp.
1960 4

I5 ogT.
1960

30 mapra
1960

I0 oxTaOpA
1960

30 Mapra-
1960

I8 mas
1960

23 mapra
- I960

I3 nmwasa
1960

I3 aEBaps
1960

I8 sarBapda
1960
26 CeHT.

1960

26 OKT.,
1960

26 (heBp.
1920 .
21 anpeus

1960

9 HOAOpHA
1960

I6 mapTa
1960

I7 m a 1
1960

7 ZIiEK.
1960

26 CEHT,
1960

26 CEHT.
1960

II ma #
1960

I6 HoaOpA
1960

I4 ceHTAODA
1960

I7 asr.
1960

3 HOAGpHA
1960

49
28



246, Onng Aundpexn II znex. IT deBp. 16
Haanosngp I9§9 1920 .
247, OcBanbpz BurTop 27 aBr. IT desp. 9
AnGeproBuy 1959 1960
248, [laceprun Opui 5 asr, I7 amr, 5
BirazuMupoBuy 1960 1960
249, Pazuonosa lapua 9 amr., 26 CEHT, 2
Mnb%gmq3a 1960 1960
250, Pusx Monuka 29 asr, 26 CEHT. 4
flHOBHA 1960 - I960
251, Cumamugenuc BepHep 6 fiHB. II Gesp. 8
dnyapAoBuUY 1960 1960
252. Tumodees lBan 25 gesp., 30 mapTa 6
lBaHOBUY 1960 1960
253, %eprosa KopHeaus 19 amp. I0 oxm. 2
IuuTpreBHA 1960 1960
254, 1l e 1 B Buagumup 27 OKT. 16 1osAG, 3
PezopoBuyY 1960 1960
255, llyneiiko AHTOH 2 _MaprTa 30 mapTa 8
196 1960
256, JrauT AHTOH 20 unHA 13 mons b
ArzpeeBuy 1960 1960
257, OHHUT AHTOH 16 Hoa6., I3 fAHB. 5
fHOBUY 1960 1960
roro B onucs 3aa;g§k§;§57 (zBECTH NATHAECAT CEMB)
eIUHNL XpdHeHId .
Cekpera :
peTap A Epax)
Carauxn:
FepH BaJMUEPCKOI'0
paiixoma KII JlaTBunm @ (B.Bukcue)
Hpmaan:x ‘
aHNTEeNb QOHZOB IapTapXusa
b K %H %aTBmd : {)(, oA A \\
W 1962 T0za. /
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